АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД АМУРСК"
Амурского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2014           № 156

г. Амурск

Об утверждении границ места
массового отдыха

В целях осуществления мероприятий по обеспечению безопасности

людей на водных объектах

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить границы места массового отдыха у акватории р. Амур

(Приложение).

2. Признать утратившим силу постановление главы городского

поселения «Город Амурск» от 19.06.2008 № 80 «Об определении границ

пляжа».

3. Начальнику организационно-методического отдела Захаровой Е.Н.

разместить постановление в средствах массовой информации и на

официальном сайте администрации городского поселения.

4. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава городского поселения                                                         Б.П. Редькин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением

администрации городского

поселения «Город Амурск»

от 30.05.2014   №  156

Границы места массового отдыха у акватории р. Амур